e competições a favorecer os atletas de basquete do Minas Tênis Clube. Fundamento:
Inexigível nos termos dos artigos 15.1 e 15.4 do Regulamento de Descentralização para
Aquisições de Equipamentos e Materiais Esportivos do CBC - REM. Valor Global: R$
95.895,00 (Noventa e cinco mil, oitocentos e noventa e cinco reais). CNPJ:
17.457.784/0001-84. Empresa: Sportstec do Brasil Tecnologia Esportiva Limitada.

Em 8 de abril de 2022.
ANTÔNIO MOREIRA GONÇALVES

Pregoeiro

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA
EDITAL DE COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 2/2022

A SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE FEIRA DE SANTANA - CNPJ